

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství Jedn.	Cena MJ	Cena Celkem
1	2100105020	osazení bezšroubové svorky do 3x6 vč. zapojení	10,00 ks	250	2500
2	210010512	montáž kabelové příchytky distanční d16/26mm+hmoždinka	80,00 ks	250	20000
3	210010603	kompletní zazdění rozváděče vč.materiálu	2,00 ks	10000	20000
4	210100002	ukončení vodiče v rozváděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	20,00 ks	150	3000
5	210120471	jistič 3-pólový bez krytu do 125A do rozváděče	2,00 ks	150	300
6	210191540	montáž prázdného venkovního pilíře ESTA FK 3/4 komplet,IP44	2,00 ks	150	300
7	210810052	CYKY 5Cx6mm2 750V (PU)	170,00 m	150	25500
Montáž					

C46M - Zemní práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství Jedn.		
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1,00 km	1500	1500
2	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	0,75 m3	5000	3750
3	460080101	rozbourání betonového základu	0,75 m3	5000	3750
4	460200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	100,00 m	150	15000
5	460420001	kabel.lože z pros.zem.v rýze 35cm tl.22cm	100,00 m	150	15000
6	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	100,00 m	50	5000
7	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 16cm/tr.dvojitá korugovaná	140,00 m	150	21000
8	460520201	zajištění otvoru ve zdi proti vniknutí vody	1,00 ks	1500	1500
9	460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	100,00 m	150	15000
10	460680025	průraz zdívem cihla tl.100cm	1,00 ks	150	150
Montáž					

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství Jedn.		
1	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	170,00 M	250	42500
2	10.074.604	Příchytka 6526 distanční	80,00 KS	150	12000
3	10.074.642	Trubka KOPOFLEX 40 rudá	140,00 M	50	7000
4	80977773	BEC KONEKTOR IDEAL 76B-6 stáčecí (červená)	10,00 KS	50	500
5	90001	kopaný písek	7,70 m3	500	3850
6	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm červená nad kabel	100,00 m	50	5000
7	BM017320--	Jistič C20/3 10kA	1,00 ks	1000	1000
8	BM017325--	Jistič C25/3 10kA	1,00 ks	1000	1000
Základ DPH 21,00%					

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství Jedn.		
1	00985	skříň FK 3/4 kompaktní pilířek prázdný,IP44	2,00 ks	25000	50000
Základ DPH 21,00%					

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství Jedn.		
1	210100200	Úprava rozváděče-dem. + montáže,úprava instalace	2,00 hod.	250	500
2	210100210	demontáže,úklid pracoviště	10,00 hod.	250	2500
3	210900150	Revize elektro výchozí	10,00 hod.	500	5000
4	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	6,00 hod.	250	1500
Základ DPH 21,00%					
					285600